



NOWOŚĆ - ZABIEGI TRYCHOLOGICZNE

TRYCHOLOGIA

jest nową nauką o naturalnej pielęgnacji włosów, pomocną we wszystkich przypadkach wypadania włosów, łysienia i innych dolegliwościach, jak łuszczyca, łupież, łojotok itp. Mówiąc ogólnie zajmuje się wszystkimi schorzeniami skóry głowy.

Pierwsza konsultacja trychologiczna + trichoskopia (badanie mikrokamera)	99 zł*
*konsultacja trychologiczna jeśli klient zdecyduje się na zabieg	0 zł
Kolejna konsultacja trychologiczna, wizyta kontrolna	50 zł
Kosmetyczny zabieg trychologiczny	120 zł
Specjalistyczny zabieg trychologiczny	150 - 250 zł
Peeling skóry głowy - oczyszczanie	90 zł
Peeling kawitacyjny skóry głowy - głębokie oczyszczanie	120 zł
Prądy Darsonvala / + peeling	50 zł / 150 zł
Karboksyterapia głowy	190 zł
Karboksyterapia głowy (pakiet 10 zabiegów)	1 690 zł
Mezoterapia mikroigłowa skóry głowy	250 - 350 zł
Mezoterapia igłowa skóry głowy	259 - 390 zł
Mezoterapia osoczem bogatopłytkowym	600 - 900 zł
Wizyta dietetyczna z rozpisaniem diety na 2 tygodnie	250 zł

TRICHOSKOPIA

Mikrokamera to mikroskop cyfrowy, który umożliwia badanie skóry i włosów przy dwustukrotnym powiększeniu. Określenie parametrów jest pomocne w postawieniu trafnej diagnozy. Badanie umożliwia wykonanie dokumentacji zdjęciowej i filmowej.



W dniu konsultacji, przed badaniem prosimy nie myć głowy.

KOSMETYCZNY ZABIEG TRYCHOLOGICZNY

Procedura mająca na celu utrzymanie skóry głowy i włosów w doskonałej kondycji. Podczas zabiegu wykonany zostaje peeling skóry głowy, który usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum z powierzchni skóry, następnie aplikowane zostają specjalistyczne preparaty wzmacniające włosy - ekstrakt, maska, lotion. Zabieg może być wykonywany profilaktycznie co miesiąc lub w serii 3-6 zabiegów co 14 dni.

SPECJALISTYCZNY ZABIEG TRYCHOLOGICZNY

Jest to zabieg leczniczy wykorzystujący zróżnicowane techniki w dobranych indywidualnie kombinacjach: peeling skóry głowy, darsonval, masaż. Następnie aplikowane zostają produkty wzmacniające włosy - ekstrakt, maska, lotion. Terapia specjalistyczna zwykle wymaga serii 5 - 10 zabiegów wykonywanych co 7-30 dni. Ilość zabiegów w serii i długość przerw między nimi ustalana jest indywidualnie.

PEELING KAWITACYJNY SKÓRY GŁOWY

Zabieg umożliwiający jeszcze dokładniejsze oczyszczenie skóry głowy z warstwy krystalizacji, zanieczyszczeń, nadmiaru zalegającego łój, obumarłych komórek naskórka. Peeling kawitacyjny skóry głowy stosowany powinien być u osób z łupieżem suchym i tłustym, łojotokiem, łuszczycą oraz przed każdym zabiegiem trychologicznym w celu zwiększenia skuteczności późniejszych działań. Zalecamy stosowanie peelingu początkowo 1 raz w tygodniu, następnie w celu podtrzymania efektów 1 raz w miesiącu.

PRĄDY O WYSOKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI- DARSONVALA

Zwane w kosmetyce prądami Darsonvala wykorzystuje się w celu pobudzenia przemiany materii, wzmocnienia przepływu krwi w skórze owłosionej powodując miejscowe przekrwienie, ale przede wszystkim mają one działanie powierzchniowo dezynfekujące i antyseptyczne. Działają na rewitalizacji skóry głowy, pobudzenia porostu włosów, zapobiegania wypadaniu włosów, ale także do redukcji łojotoku, przetłuszczania się włosów. Zabiegi można wykonywać nawet do dwóch razy dziennie, zwykle zalecamy jednak serię 10-20 zabiegów wykonywanych co 2-4 dni.

KARBOKSYTERAPIA

Terapia dwutlenkiem węgla („cudownym gazem”), czy inaczej karboksyterapia. Czysty CO₂ jest wstrzykiwany w tkanki podskórne przez niewielką igłę. Przenika bez problemu do okolicznych tkanek. CO₂ wywołuje silne rozszerzenie drobnych naczyń krwionośnych oraz powstanie nowych kapilar. Zwiększa przepływ krwi, tlenu i składników odżywczych do podawanego obszaru oraz poprawia mikrokrążenie i odnowę komórek.

ZABIEG MEZOTERAPII MIKROIGŁOWEJ

Polega na wytwarzaniu za pomocą rollera setek tysięcy mikrootworów w naskórku, którymi do mieszków włosowych dostaną się substancje aktywne zawarte w preparatach wzmacniających włosy. Dodatkowo mikronakłucia powodują wzmożone ukrwienie i odżywienie skóry i mieszków włosowych. Terapia wynosi 6-10 zabiegów w odstępach 7-14 dni.

MEZOTERAPIA IGŁOWA

Polega na dostarczaniu substancji aktywnych w głąb skóry za pomocą mikroiniekcji (nakłuć). Do skóry wstrzykiwane są witaminy, minerały, peptydy, aminokwasy oraz wyciągi roślinne mające na celu powstrzymanie wypadania włosów, pobudzenie włosów do wzrostu oraz poprawienie kondycji włosa.

OSOCZE BOGATOPŁYTKOWE

ang. Platelet-rich plasma, (w skrócie PRP) – preparat krwiopochodny, który otrzymuje się z krwi obwodowej pobranej od pacjenta, który zawiera zwiększoną ilość płytek krwi. Zawiera ono liczne czynniki wzrostu, dzięki czemu może stymulować procesy regeneracyjne. Uwolnione z płytek czynniki wzrostu indukują komórki macierzyste mieszków włosowych do przejścia od stanu uśpienia do stanu aktywnego, co w efekcie przekłada się na stymulację odrastania włosów. Nowe włosy są mocniejsze i wyraźnie gęstsze, jednak na ostateczne rezultaty trzeba poczekać – proces odrostu trwa ok. 3 miesiące.